CÂMARA  MUNICIPAL DE GUARA CI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

1.1.<01-(£010 N4  (--2̀ 17

..

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

INDICAÇÃO N°43/2018

•

O Vereador que a esta subscreve, nos termo
regimentais vigente, Indica ao Chefe do Poder Executiv
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que, n
trevo principal de Guaraci, seja feito um letreiro com
iniciais do nome do Município.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, tendo e
vista o pedido de algumas pessoas que entenderam a necessidade d
fazer com que o Trevo do Município tenha a identificação do  nom
do Município em evidência, assim como existia antigamente.

É indispensável citar que se trata de um
reiteração da indicação n. 122/2017.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 28 d
maio de 2017.

C SCO COS A
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

•
•

	Page 1